[bookmark: _GoBack]武汉纺织大学坐落于九省通衢的湖北省武汉市，交通便利，景色怡人，科教氛围浓厚，区位优势明显，是国内“双一流”建设高校。学校前身是原国家纺织工业部始建于1958年的武汉纺织工学院，是国家首批“中西部高校基础能力建设工程”建设高校、教育部“卓越工程师教育培养计划”高校、教育部本科教学工作水平评估“优秀”高校、全国十大时装名校、中国政府奖学金委托培养院校、“欧洲纺织大学联盟”成员、“一带一路”纺织高等教育联盟发起高校，已经发展成为理、工、文、经、管、艺等多学科协调发展、特色鲜明、优势突出的高水平大学。
为全面贯彻落实全国高校思想政治工作会议和全国教育大会精神，加强辅导员队伍建设，满足大学生思想政治教育工作需要，根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）和《湖北省事业单位公开招聘工作人员暂行规定》（鄂人〔2003〕16号）等国家和省有关事业单位公开招聘工作人员的政策规定，武汉纺织大学2020年面向社会公开招聘辅导员与技术人员，现将有关事宜公告如下：
辅导员招聘
一、招聘计划
15名
二、招聘条件
（一）基本条件
1．具有中华人民共和国国籍。
2．遵纪守法，品行端正，具备良好的职业道德。
3．中共党员（含中共预备党员）。具备较高的政治素质，具有坚定的理想信念，牢固的政治意识，忠诚的政治品格，高度的政治担当；能够坚决贯彻执行党的基本路线和各项方针政策，有较强的政治敏锐性和政治辨别力。
4．专业不限，基础理论扎实，学习成绩优良，热爱学生工作，具有良好的道德品质、强烈的事业心和责任感，具备较强的组织管理能力和语言、文字表达能力、调查研究能力，具备开展思想理论教育和价值引领工作的能力。
5．考试总成绩相同的情况下，具有担任学生干部经历或兼职辅导员经历的应聘人员优先。
6．年龄不超过35周岁（1985年7月1日及以后出生），硕士研究生及以上学历学位。
应聘人员须于2020年7月1日前获得海内外知名高校、科研院所颁发的各学历阶段学历、学位证书（全日制），海外学习者还应取得教育部留学服务中心学历学位认证书。
7．具有正常履行职责的身体条件，身心健康。
（二）有以下情形之一的不接受报名
1．涉嫌违法违纪正在接受审查的人员和尚未解除党纪、政纪处分的人员。
2．在公务员招考和事业单位公开招聘考试中被认定有严重违纪违规行为尚在禁考期内的人员。
3．《事业单位公开招聘人员暂行规定》(人事部令第6号)、《事业单位人事管理回避规定》(人社部规〔2019〕1号)规定应当回避的人员。
4．法律法规规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形。
三、招聘程序及安排
武汉纺织大学公开招聘工作在湖北省人社厅指导和监督下进行，全程接受社会监督。
（一）应聘报名
报名时间为自公告发布之日起至2020年4月30日。
应聘人员须在规定时间内将《武汉纺织大学2020年公开招聘辅导员报名表》（见下图）发送至邮箱wtursc@163.com。应聘人员须如实填写相关信息，凡信息填写不真实、不完整或填写错误的，责任自负；弄虚作假的，一经查实即取消应聘资格。
[image: IMG_256]
（二）资格审查
由学校人事处、用人单位对应聘人员简历进行初审，初审合格后方可参加笔试，初审合格人员名单通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行公布。笔试前，学校根据疫情防控要求组织资格复审，资格复审不符合招聘条件的，取消报名资格。招聘计划与资格审查合格报考人数不足1：3的，保留该岗位，根据实际人数进入笔试。
特别提示：不接受现场报名。
（三）笔试
笔试具体时间、地点将根据疫情防控要求通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行通知。笔试为综合素质测试，主要考察应聘人员的政治素质、法纪观念、职业素养、思想作风、工作态度等。
笔试满分为100分，按照1∶3的比例确定面试人员名单，实行最低合格分数线控制，笔试成绩不低于60分，方能进入下一环节。
（四）面试及心理测试
面试具体时间、地点将根据疫情防控要求通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行通知。面试主要考察应聘人员是否具备岗位所需专业知识、语言表达能力、应变能力、组织协调能力、分析与解决问题的能力和心理素质等方面情况。
面试总分为100分，实行最低合格分数线控制，面试合格线为70分。
考试总成绩按笔试成绩、面试成绩两部分计算，满分100分。总成绩=笔试成绩*30%+面试成绩*70%。计算应聘人员成绩时，保留小数点后两位，如考试总成绩相同，以面试成绩高者优先。
面试结束后，应聘人员应参加心理测试，心理测试成绩未达标者，实行一票否决。
（五）体检考察实习
学校按照招聘计划1：1比例从总成绩高分到低分确定参加体检、考察、实习环节人选。具体时间、地点和有关要求根据疫情防控要求通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行通知。
拟聘人员须在校医院体检，体检参照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等规定组织实施。体检合格者，方能参加考察实习。
（六）公示、审批及聘用
拟聘人员名单在“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）公示7个工作日。对公示反映有严重问题并查有实据，不符合聘用条件的，取消其拟聘资格，学校可从报考同一岗位的人员中依考试总成绩从高分到低分依次递补；对反映有严重问题但一时难以查实的，暂缓聘用，待查实并做出结论后决定是否聘用；对公示期满无异议的，通知拟聘人员到校办理聘用手续。
四、违纪违规处理
对应聘人员在考试中违纪违规行为的处理，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》(人社部35号令）执行。
如发现应聘人员提供材料不实、有违纪违规现象并经查证属实，将终止聘用。录用人员2020年7月1日前未取得相应学历学位证书的，将终止聘用。录用人员上岗后若发现其个人档案材料不实，学校将解除聘用合同。
五、信息发布及政策咨询
（一）湖北省人力资源和社会保障厅（http://rst.hubei.gov.cn/）网站和“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）网站为本次招聘信息发布网站，请应聘人员注意查看相关信息，并务必保持手机等通讯工具畅通。
（二）因拟聘人员体检、心理测试不合格或主动放弃聘用资格等原因出现招聘岗位空缺时，学校可根据总成绩排序依次递补或者直接取消该招聘指标。
（三）对招聘工作有疑问或异议的，请及时与学校人事处联系或向学校纪检监察部门反映。
1. 招聘咨询联系方式：
招聘在线咨询QQ:2049034322
人事处电话：027-59367478
联系邮箱：rsc@wtu.edu.cn
通信地址：湖北省武汉市江夏区阳光大道1号武汉纺织大学人事处人才办（邮编：430200）
联 系 人：彭老师、张老师。
2. 招聘监督联系方式：
纪委办电话：027-59367559
联系邮箱：jiwei@wtu.edu.cn
通信地址：武汉市江夏区阳光大道1号武汉纺织大学纪委办公室（邮编：430200）
技术人员招聘
一、招聘计划
专业技术人员8名，详见《武汉纺织大学2020年公开招聘专业技术人员岗位一览表》（见下图）。
[image: IMG_257]
二、招聘条件
（一）基本条件
1．具有中华人民共和国国籍。
2. 遵纪守法，品行端正，具备良好的职业道德。
3．具有岗位所需的专业知识和业务能力，基础理论扎实，实践能力强，具备适应岗位要求的资格条件。
4．具有正常履行职责的身体条件，身心健康。
应聘人员须于2020年7月1日前获得海内外知名高校、科研院所颁发的各学历阶段学历、学位证书（全日制），海外学习者还应取得教育部留学服务中心学历学位认证书。
（二）有以下情形之一的不接受报名
1．涉嫌违法违纪正在接受审查的人员和尚未解除党纪、政纪处分的人员。
2．在公务员招考和事业单位公开招聘考试中被认定有严重违纪违规行为尚在禁考期内的人员。
3．按照《事业单位公开招聘人员暂行规定》(人事部令第6号)、《事业单位人事管理回避规定》(人社部规〔2019〕1号)的相关规定应当回避的人员。
4．法律法规规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形。
三、招聘程序及安排
武汉纺织大学公开招聘工作在湖北省人社厅指导和监督下进行，全程接受社会监督。
（一）应聘报名
报名时间为自公告发布之日起至2020年5月15日。
应聘人员须将《武汉纺织大学2020年公开招聘专业技术人员报名表》（见下图）发送至邮箱wtursc@163.com，每名应聘人员只能报考我校1个岗位。应聘人员应如实填写相关信息，凡信息填写不真实、不完整或填写错误的，责任自负；弄虚作假的，一经查实即取消应聘资格。
[image: IMG_258]
（二）资格审查
由学校人事处、用人单位对应聘人员简历进行初审，初审合格后方可参加笔试，初审合格人员名单通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行公布。笔试前，学校根据疫情防控要求组织资格复审，资格复审不符合招聘条件的，取消考试资格。招聘计划与资格审查合格报考人数不足1：3的，保留该岗位，根据实际人数进入笔试。
特别提示：不接受现场报名。
（三）笔试
笔试具体时间、地点将根据疫情防控要求通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行通知。笔试为综合素质测试，主要考察应聘人员的政治素质、法纪观念、职业素养、思想作风、业务知识等。
笔试满分为100分，按照1∶3的比例确定面试人员名单，实行最低合格分数线控制，笔试成绩不低于60分，方能进入下一环节。
其中，审计专业技术岗、工程专业技术岗的应聘人员直接进入面试环节。
（四）面试及心理测试
面试具体时间、地点将根据疫情防控要求通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行通知。面试主要考察应聘人员是否具备岗位所需专业知识和动手能力、语言表达能力、应变能力、组织协调能力、分析与解决问题的能力和心理素质等方面情况。
面试总分为100分，实行最低合格分数线控制，面试合格线为70分。
实验技术岗位工作人员、会计专业技术岗工作人员按笔试成绩、面试成绩两部分计算考试总成绩，满分100分。总成绩=笔试成绩*30%+面试成绩*70%。计算应聘人员成绩时，保留小数点后两位，如考试总成绩相同，以面试成绩高者优先。
审计专业技术岗、工程专业技术岗的应聘人员以面试成绩为总成绩，满分100分。
面试结束后，应聘人员应参加心理测试，心理测试成绩未达标者，实行一票否决。
（五）体检考察实习
学校按照招聘计划1：1比例从总成绩高分到低分确定参加体检、考察、实习环节人选。具体时间、地点和有关要求根据疫情防控要求通过“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）的“招聘公告”栏另行通知。
拟聘人员须在校医院体检，体检参照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等规定组织实施。体检合格者，方可参加考察实习。
（六）公示、审批及聘用
拟聘人员名单在“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）公示7个工作日。对公示反映有严重问题并查有实据，不符合聘用条件的，取消其拟聘资格，学校可从报考同一岗位的人员中依考试总成绩从高分到低分依次递补；对反映有严重问题但一时难以查实的，暂缓聘用，待查实并做出结论后决定是否聘用；对公示期满无异议的，通知拟聘人员到校办理聘用手续。
四、违纪违规处理
对应聘人员在考试中违纪违规行为的处理，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》(人社部35号令）执行。
如发现应聘人员提供材料不实、有违纪违规现象并经查证属实，将终止聘用。录用人员2020年7月1日前未取得相应学历学位证书的，将终止聘用。录用人员上岗后若发现其个人档案材料不实，学校将解除聘用合同。
五、信息发布及政策咨询
（一）湖北省人力资源和社会保障厅（http://rst.hubei.gov.cn/）网站和“武汉纺织大学人才招聘网”（http://sites.wtu.edu.cn/zp/）网站为本次招聘信息发布网站，请应聘人员注意查看相关信息，并务必保持手机等通讯工具畅通。
（二）因拟聘人员体检、心理测试不合格或主动放弃聘用资格等原因出现招聘岗位空缺时，学校可根据总成绩排序依次递补或者直接取消该招聘指标。
（三）对招聘工作有疑问或异议的，请及时与学校人事处联系或向学校纪检监察部门反映。
1. 招聘咨询联系方式：
招聘在线咨询QQ:2049034322
人事处电话：027-59367478
联系邮箱：rsc@wtu.edu.cn
通信地址：湖北省武汉市江夏区阳光大道1号武汉纺织大学人事处人才办（邮编：430200）
联 系 人：彭老师、张老师。
2. 招聘监督联系方式：
纪委办电话：027-59367559
联系邮箱：jiwei@wtu.edu.cn
通信地址：武汉市江夏区阳光大道1号武汉纺织大学纪委办公室（邮编：430200）

image1.jpeg
BINGRAKE 2020 FAFBBHSRMAE

e

e 5l HEER

R W HATR

I T
*5 ¥ i

[ L3
#H it

£ —
o HiEy

(13 i,
et BaRE

@i

RIEFA | ¥F | ¥ | u¥w i kL] ‘i;

#iH e ATHRl AERA

% om B

Festi
rEE
WA

£
23
i
EH

ke | zhas wpug | ARAEAE

e | WA R

I
a5

AAKE: ULARBAGEERE, BHTE, AARKESREXS— KL,
AAEL (RFEL)

FRAERDOE

image2.jpeg
gl

RINGAKF 2020 FAFBYELHARARN—RKE

[RannonrnzrcpnraiEs.

- o
me s 0 | i
sunmes | 75 ) e
[resarene: ve srwmsens|  emrezuay
T B e e
P B e e e
M waapazy g — esee s a1 A 1 ERUGSS) |mazogRensl
T
| (TS Feevwn e I
. ol > i PRverer i L
T T e e e

image3.jpeg
it 2

BINGHAKE 2020 FAFBEEUHARARBEE
B et

®#_FA_ 8

e 5

R#

i A HA

*5
i
*H

#iE

il HBEY

e

e B iR g

wiE E-mail

[

fibEA | %5 | ¥ LT 23 i L I

™

EE R

* #il e AL AR

A
e
B

2%
Rt
#H
2
WA

FEEEH

kel | e | eewr | MEED T

I
&h

AAKE: ULFABOYHEERE. BATE, AABKESHEXS—AHE.
AAEL (RFEL)

FRAERDIS